
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 
r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 292170,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 
61 894 013,01 zł, 
w tym:
- dochody bieżące 55 402 657,96 zł,
- dochody majątkowe 6 491 355,05 zł.

§3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 292 170,00 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie 
wynoszą 75 625 802,25 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 49 978 732,37 zł
- wydatki majątkowe 25 647 069,88 zł.
Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych na 2019 r. i ustała się je w wysokości 
25 647 069,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu adrrunistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
162 419,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 16 349 214,81 zł.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zarządzenie Nr 175/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 06 listopada 2019 r.

2  up. BURMISTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
N ASTĘPCA BURMISTRZA 
v  asta i gminy CHORZTLE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 06 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Adm in istracja  publiczna 90 483,00 3 493 ,00 93  976,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 483,00 3 493,00 83 976,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących ż żakresu administracji rżądowej oraż innych żadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 273,00 3 493,00 83 766,00

852 Pomoc społeczna 1 147 796,40 112 723,00 1 260 519,40

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

36 000,00 4 044,00 40 044,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 000,00 4 044,00 40 044,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 215 600,00 13 749,00 229 349,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 215 600,00 13 749,00 229 349,00

85216 Zasiłki stałe 387 710,00 78 333,00 466 043,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 381 660,00 78 333,00 459 993,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 225 866,40 16 597,00 242 463,40

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 223 800,00 16 597,00 240 397,00

855 Rodzina 14 891 177,0( 175 954,00 15 067 131,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 514 550,0C 173 766,00 5 688 316,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 464 000,0C 173 766,00 5 637 766,00

85504 Wspieranie rodziny 439 540,00 2 188,00 441 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

439 540,00 - 14 840,00 424 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 028,00 17 028,00

Razem: 61 601 843,01 292 170,00 61 894 013,01

BeSTia

<7 up. BURMiSTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
7 \STI;PCA BURMISTRZA 

[GMINYCHORZELE

Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 06 listopada 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 5 254  634 ,52 3 4 9 3 ,0 0 5 258 1 27 ,52

75011 Urzędy wojewódzkie 196 868,34 3 493,00 200 361,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 594,21 2 800,00 138 394,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 903,71 510,00 22 413,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 899,53 183,00 3 082,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 307 128,92 0,00 4 307 128,92

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 4 000,00 45 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 518,92 -8 000,00 77 518,92

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 17 608  7 37 ,36 0,00 17 608 7 37 ,36

80101 Szkoły podstawowe 11 485 921,22 0,00 11 485 921,22

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 600,00 -2 600,00 0,00

4260 Zakup energii 86 400,00 2 600,00 89 000,00
852 P o m o c  sp o łe c zn a 2 973  9 58 ,40 112 723 ,00 3 086 6 81 ,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

36 000,00 4 044,00 40 044,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 4 044,00 40 044,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 281 600,00 13 749,00 295 349,00

3110 Świadczenia społeczne 281 600,00 13 749,00 295 349,00
85216 Zasiłki stałe 387 710,00 78 333,00 466 043,00

3110 Świadczenia społeczne 381 660,00 78 333,00 459 993,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 073 394,40 16 597,00 1 089 991,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 050,00 16 597,00 763 647,00
855 R o d zin a 15 4 6 6  540 ,43 175  954 ,00 15 6 4 2  4 9 4 ,4 3

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 497 000,00 173 766,00 5 670 766,00

3110 Świadczenia społeczne 5 120 276,00 118 553,00 5 238 829,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 380,00 4 352,00 112 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 241,00 50 754,00 257 995,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 863,00 107,00 2 970,00

85504 Wspieranie rodziny 481 419,00 2 188,00 483 607,00

3110 Świadczenia społeczne 430 640,00 -14 840,00 415 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 540,00 17 028,00 55 568,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 19 759  220,31 0 ,00 19 759  220,31

90004 Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 718 500,00 -4 000,00 714 500,00

4260 Zakup energii 361 000,00 -4 000,00 357 000,00

Razem: 75 333 632,25 292 170,00 75 625 802,25

Z u p .BU R l^ T R Z A

mgr Katar/ym  Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
m ia s t a  i g m in y  CHORZELE

BeSTia Strona 2 z 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 175/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 06 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 618 880,13 0,00 7 618 880,13

60016 Drogi publiczne gminne 7 618 880,1- 0,00 7 618 880,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 618 880,13 0,00 7 618 880,13

Wykonanie chodników w msc. Łaz 1 400 000, OC 0,00 1 400 000,OC

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Stara 
Wieś 53 505,00 0,00 53 505,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacji drogi w msc. 
Opiłki 23 370,00 0,00 23 370,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie modernizacji drogi 
przy SP Zaręby 242 819,06 0,00 242 819,06

Wykonanie kompletnej dokumentacji kosztorysowe projektowej na 
odwodnienie ul. Nowej w Chorzelach 27 060,00 0,00 27 060,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę / budowę ulicy Cmentarnej i Spokojnej w Chorzelach 63 960,00 0,00 63 960,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej w msc. Duczymin 43 050,00 0,00 43 050,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na 
przebudowę drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka 60 590,00 0,00 60 590,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz 
przebudowa drogi gminnej w msc. Bogdany Małe 108 000,00 0,00 108 000,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
budowę drogi na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej 65 000,00 0,00 65 000,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
budowę dróg na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej i osiedlu przy ul. 
Padlewskiego

0,00 0,00 0,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na 
budowę dróg na osiedlu przy ul. Padlewskiego 105 000,00 0,00 105 000,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej oraz 
wykonanie chodnika w msc. Pruskołęka 533 285,02 0,00 533 285,02

Wykonanie modernizacji drogi Dąbrówka Cstrowska - Bobry 480 000,00 0,00 480 000,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi gminnej Gadomiec Chrzczany, 
Gadomiec Miłocięta, Łazy, Dąbrowa, Liwki 129 027,00 0,00 129 027,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 48 585,00 0,00 48 585,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin - etap II 970 000,00 0,00 970 000,00

Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach 1 365 629,0e 0,00 1 365 629,0Í

Wykonanie przebudowy ul. Rudej w Chorzelach 1 900 000,0C 0,00 1 900 000,0C

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00

strona 1 z 3



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,0C

Modernizacja budynku po byłym Ośrodku Upowszechniania Kultury w 
Chorzelach 200 000,00 0,00 200 000,0C

801 Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 90 000,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę boiska w 
msc. Krukowo, Krzynowłoga Wielka, Zaręby, Poścień Wieś oraz na 
modernizację sali gimnastycznej w Krzynowłodze Wielkiej

30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup pieca do Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej 60 000,00 0,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 17 128 189,7£ 0,00 17 128 189,7£

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 100 573,7£ 0,00 15 100 573,7£

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,0C 5 000,00 1 015 000,0C

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w miejscowościach 
Chorzele, Bagienice, Budki i Opaleniec". 950 000,00 0,00 950 000,00

Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem 
betonowym na działce Nr193/3 zlokalizowanej w Krukowie - SUW Zaręby 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Krukowo 60 000,00 5 000,00 65 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 668 735,8: 0,00 4 668 735,8:

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 4 668 735,82 0,00 4 668 735,8:

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 291 837,93 0,00 9 291 837,93

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 9 291 837,93 0,00 9 291 837,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 5 000,0C 125 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na zbiornik 
wyrównawczo - magazynujący w SUW Zaręby

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup garażu kontenerowego na agregat prądotwórczy dla SUW Zaręby 20 000,00 - 5 000, OC 15 000,00

Zakup zestawu hydroforowego do stacji uzdatniania wody w Zarębach 80 000,00 0,00 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 170 246,00 0,00 170 246,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 246,00 0,00 15 246,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 15 246,00 0,00 15 246,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 105 000,00 0,00 105 000,00

strona 2 z 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup wagi do ważenia odpadów komunalnych 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 500,00 0,00 256 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 500,00 0,00 256 500,00

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w miejscowości Zaręby 20 699,65 0,00 20 699,65

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Opaleniec, Bagienice, 
Dzierżęga Nadbory 28 239,80 0,00 28 239,80

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zdziwój Nowy 24 060,55 0,00 24 060,55

Oświetlenie uliczne modernizacja: Zaręby, Budki, Opaleniec, Czaplice 
Wielkie, Liwki, Czarzaste Matę, Nowa Wieś Zarębska 183 500,00 0,00 183 500,00

90095 Pozostała działalność 1 600 870,00 0,00 1 600 870,0C

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 870,00 0,00 565 870,00

Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 565 870,00 0,00 565 870,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000, OC 0,00 1 035 000,OC
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II - 
realizacja 1 035 000,OC 0,00 1 035 000,OC

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 610 000,00 0,00 610 000,00

92195 Pozostała działalność 610 000,00 0,00 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00

Modernizacja świetlicy w Krukowie 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś Zarębska 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Przysowy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Poścień Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie monitoringu przy placach zabaw w msc. Krukowo, Łaz i 
Raszujka 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie placu zabaw w miejscowości Budki 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie projektu na remont i termomodernizację świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Chorzele 30 000,00 0,00 30 000,00

Wymiana okien i drzwi w świetlicy wiejskiej w Budkach 0,00 0,00 0,00

Razem 25 647 069,8£ 0,00 25 647 069,8£

z up. F3UR!̂ TRZA
mgr Katarzyna Brzezicka

BURMISTRZA 
m ia s t a  i g m in y  CHORZELE

Strona 3 z 3



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2019 r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 175/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 06 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie
750 Adm in istracja  publiczna 80 273,00 3 493,00 83 766,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 273,00 3 493,00 83 766,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
ż zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 273,00 3 493,00 83 766,00

855 Rodzina 14 548 857,00 158 926,00 14 707 783,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 464 000,00 173 766,00 5 637 766,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 464 000,00 173 766,00 5 637 766,00

85504 Wspieranie rodziny 439 540,00 - 14 840,00 424 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

439 540,00 - 14 840,00 424 700,00

Razem: 16 186 795,81 162 419,00 16 349 214,81

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie
750 Adm in is trac ja  publiczna 80 273,00 3 493,00 83 766,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 273,00 3 493,00 83 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 092,97 2 800,00 66 892,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 287,56 510,00 11 797,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 078,83 183,00 1 261,83



855 Rodzina 14 548  8 57 ,00 158 9 26 ,00 14 707 783 ,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 464 000,00 173 766,00 5 637 766,00

3110 Świadczenia społeczne 5 120 276,00 118 553,00 5 238 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 380,00 4 352,00 112 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 241,00 50 754,00 257 995,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 863,00 107,00 2 970,00

85504 Wspieranie rodziny 439 540,00 - 14 840,00 424 700,00

3110 Świadczenia społeczne 430 640,00 -1 4  840,00 415 800,00

Razem: 16 186 795,81 162 419,00 16 349 214,81

z  up. B U R t^ T R Z A

mgr Katarzyiw Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA
S ik s T A l  GMINY CIIORZELE



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 175/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 06 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 292 170,00 zł, jak 
niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.17.103.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie o kwotę 3 493,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji publicznej.

W dziale 852
- rozdziale 85213 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr WF-I.3111.17.109.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 4 044,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

- rozdziale 85214 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr WF-I.3111.17.104.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 13 749,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych.

- rozdziale 85216 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr WF-1.3111.17.104.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 78 333,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych.

- rozdziale 85219 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr WF-I.3111.17.102.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 16 597,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłaty dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 2019.

W dziale 855
- rozdziale 85502 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.20.49.2019 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie o kwotę 173 766,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych.

- rozdziale 85504 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie nr WF-I.3111.20.52.2019 zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie o kwotę 14 840,00 zł w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki 
finansowe przeznaczone na realizację świadczeń „Dobry start". Dodatkowo w rozdziale tym
na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF-I.3111.20.48.2019 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację



własnych zadań bieżących gmin w kwocie 17 028,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i 
koordynator rodzirmej pieczy zastępczej na 2019 r.

do §3

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 292 170,00 zł 
oraz przeniesień, jak niżej;

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 800,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 510,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 183,00 zł.

- rozdziale 75023 -  zmniejsza się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
8 000,00 zł, zwiększa się natomiast wynagrodzenia agencyjno prowizyjne o kwotę 4 000,00 zł oraz 
podróże służbowe krajowe o kwotę 4 000,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zmniejsza się wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 2 600,00 zł, natomiast zwiększa się o tę kwotę zakup energii.

W dziale 852
- rozdziale 85213 -  zwiększa się składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4 044,00 zł.

- rozdziale 85214 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 13 749,00 zł.

- rozdziale 85216 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 78 333,00 zł.

- rozdziale 85219 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16 597,00 zł.

W dziale 855
- rozdziale 85502 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 118 553,00 zł, wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 4 352,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 50 754,00 
zł oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 107,00 zł.

- rozdziale 85504 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 14 840,00 zł, zwiększa się 
natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17 028,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Krukowo" o kwotę 5 000,00 zł zmniejsza się 
natomiast zadanie pod nazwą „Zakup garażu kontenerowego na agregat prądotwórczy dla 
SUW Zaręby o kwotę 5 000,00 zł.

- rozdziale 90004 - zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł.

- rozdziale 90015 -  zmniejsza się zakup energii o kwotę 4 000,00 zł.

Zup. BUg^STRZA

mcT Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

I GMINY CHORZF.1.F.


